[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 апреля 2017 г.                                                                                          №  171
	О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района  Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» от 25.03.2009 № 268 (с изменениями, внесенными от 18.02.2015 № 42)

На основании Протеста Гатчинской городской прокуратуры от 13.03.2017 № 7-82-2017 на решение Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» от 25.03.2009 № 268 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:
1. Внести в «Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» от 25.03.2009 № 268 (с изменениями, внесенными от 18.02.2015 № 42) следующие изменения:
1.1. подпункт 5 пункта 5.1признать утратившим силу

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Сусанинского сельского поселения.

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»
                   Е.Ю. Вахрина